
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 07/03/2015 
Αριθμ. Πρωτ.:57 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 54/2016 

 ΓΙΑ ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΟΤΕ 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

                 Έχοντας υπόψη: 

 1.Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ) 

2. Τις διατάξεις της παρ.13 του αρθρ.20 του Ν.3731/08 

3. Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α) 

4. Την υπ’ αριθμ. Απόφαση Υπουργού Οικονομικών 35130/739/09.08.2010 

  (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) 

5. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου Αγιάς όπως αυτός έχει ψηφισθεί και τροποποιηθεί μέχρι 
σήμερα 

 6. Την υπ’ αριθμ. 01/2016 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκριση & διάθεση πιστώσεων του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016 του Δήμου Αγιάς» 

                                                  Αποφασίζουμε 

    Την καταβολή ποσού 783,50€  στον   ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. με  ΑΦΜ: 
094019245, σε βάρος του ΚΑΕ: 02.00.6222.02 «Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπία τέλη εσωτερικού», για την 
εξόφληση οφειλών μας από λογαριασμούς σταθερής τηλεφωνίας του Δήμου. 
Πιο αναλυτικά οι λογαριασμοί έχον ως εξής: 
 

NAME ACCOUNT_CODE SERVICES 
ΤΡΕΧΟΥΣΕΣ 

ΟΦΕΙΛΕΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 12375844 00302494031203 63,00 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 11967566 00302495091273 71,50 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 12441926 00302494061050 62,00 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 12441934 00302494061250 65,00 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 12375896 00302494041369 62,00 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 14008022 00302494022120 70,00 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 13926910 00302494023229 77,50 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 12441949 00302494041164 63,00 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 13626646 00302494024516 62,00 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 12365995 00302494041411 62,00 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 12375963 00302494071381 63,00 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 12375885 00302494041360 62,50 

ΣΥΝΟΛΟ 783,50€ 
 

                                                                                               Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 

                                                                                                  Γκουντάρας Αντώνης 
 


